ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

21.07.2020           350 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.07.2020           № 350
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:142401. Проектная площадь: 592 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: ведение огородничества (код 13.1). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Андреевское, д. Сюрбеевка, ул. Газопроводная.

Врио главы администрации
Ибресинского района                                                                                          М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Сюрбеевка Газопроводная 592\Схема Сюрбееевка Газопроводная 592.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO y4YacTKa
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN
Kapmacrposerii keapran 21:10:142401

H Kanactposbie paGoThl BLINIOIHEHBI B CBA3M C:
i 00pa3oBaHMEM 3eMEJIbHBIX YYACTKOB H3 3eMeJIb MJTH 3EMEIIbHBIX yUaCTKOB,
HaXOJLAIIMXCA B TOCY/IAPCTBEHHOI HIIM MYHHIIMTAIBHOM COOCTBEHHOCTH

VTBepanena:

TlocTaHOB/ICHHEM IJIABbI aIMHHHCTPALHH
H6pecuncKoro paiioHa

Uysauuckoii PecryGnuku

2020r.

Anpec: Yysanickas PecrryGnnka - Uysamms,
p-u MGpecuucknii, ¢/noc. Angpeesckoe,

1. Cropbeeska, yi1. Tazonposojuas
Kareropus semenb:

3eMIIN HACEIICHHBIX ITyHKTOB

PaspeieHHOe HCTIONb30BaHKeE:

Besienne oroposuuuectsa (koj 13.1)

Tep. 30Ha B cooTBeTcTBHH C 133!

-1 (30Ha 3acTPOHKN MHIAUBU/YATLHBIMH
JKHJIBIMH JIOMAMH)

TIpoexTHas riomak: 592 KB. M
Cucrema koopaunar: MCK-21

Ne KoopamHaTsl, M Ne [ Jlnuna, | [InpexuHoHHbIi
TOYKH X Y TOYKH| M yron

T [317159.98/1219442.18 % 2276 | 50°12' 15"
2 317174.55/1219459.67) 5 | 2151 138°32'36"
3 31715843/121947391 3 | 4.66  112°03 09"
4 317156.68|1219478.23| 5 | 24.72 | 228°59'11"
5 [317140.46/1219450.58| 7 2615 31817 11"

1 |317159.98/1219442.18

cmp

21:10:142401
2

:10:142401:78

21:10:14240 21:10:142401:48

+

21:10:14240

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHWA

{ p1:10:0101011

-z H
: [21:10:000000
; rpanuisl OKC

U] KaIacTpOBHIii HOMep
H TPaHHIIbI HACETICHHBIX
MYHKTOB

obpasyeMblit JeMenbibiii
y4acTok

TpaHHullbl H HOMEP
Ka/laCTPOBHIX KBAPTATOB

21:10:142401:54

21:10:142401:52

21:10:142401:82
21:10:142401:15

Macmra6 1: 1000

PaHHIIB! 3eMeTbHbIX YuacTKoB iveiomtecs B I'KH caeienns o KoTopeix
JIOCTATOMHBI /LIS ONPE/ICICHHS €€ MECTOIOJIOXKEHHS H HX KaJlaCTPOBBIH HOMEp